THÔNG BÁO

Phân công thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã động viên

công dân khám tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2026

Căn cứ Luật nghĩa vụ Quân sự số 78/2015/QH13 ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật số 98/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 Luật

về Quân sự quốc phòng ngày 27/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 105/2023/TT-BQP ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc

phòng quy định tiêu chuẩn sức khỏe, khám sức khỏe cho các đối tượng thuộc

phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng;

Căn cứ Thông tư số 106/2025/TT-BQP ngày 30/9/2025 của Bộ trưởng Bộ

Quốc phòng sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư 105/2023/TT-BQP ngày

06/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định tiêu chuẩn sức khỏe, khám

sức khỏe cho các đối tượng thuộc phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng;

Căn cứ Quyết định số 1407/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 của UBND tỉnh

về việc thành lập Đoàn khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026 (Đoàn khám

số 14);

Thực hiện Kế hoạch số 617/KH-PTKV4 ngày 06/11/2025 của Hội đồng

khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự Phòng thủ khu vực 4 - Măng Đen về việc khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện

nghĩa vụ tham gia Công an nhân năm 2026 và Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày

14/11/2025 của UBND xã Đăk Rve về việc khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự

tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ Công an nhân dân năm

2026;

Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Đăk Rve ban hành Thông báo phân công

thành viên hội đồng nghĩa vụ quân sự động viên công dân khám tuyển nghĩa vụ

quân sự năm 2026 như sau:

(Có Bảng phân công gửi kèm).

* Các đồng chí được phân công phụ trách công dân khám tuyển, phối hợp

với Công an khu vực, Ban quản lý thôn để động viên công dân an tâm tư tưởng

từ giờ đến khi hoàn thành công tác khám tuyển NVQS năm 2026.

* Thời gian: Từ 07 giờ 30 ngày 24 tháng 11 năm 2025 cho đến khi kết

thúc khám tuyển. Đề nghị các đồng chí được phân công phụ trách đưa công dân

có mặt tại Trung tâm Y tế Kon Rẫy, thôn 13, xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND XÃ ĐĂK RVE

HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01 /TB-HĐNVQS Đăk Rve, ngày  18  tháng 11 năm 2025

Nhận được Thông báo này đề nghị các đồng chí thành viên hội đồng

nghĩa vụ quân sự, Bí thư chi bộ, trưởng thôn được phân công triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Hội đồng NVQS tỉnh (Báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy xã (Báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (Báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (Báo cáo);

- Thành viên Hội đồng NVQS xã (Thực hiện);

- Các BQL thôn trên địa bàn xã (t/h);

- Lưu: VT, QS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Huỳnh Ngọc Phong

BẢNG PHÂN CÔNG

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ XÃ ĐỘNG VIÊN

CÔNG DÂN KHÁM TUYỂN NGHĨA VỤ QUÂN SỰ NĂM 2026

(Kèm theo Thông báo số 01/TB-HĐNVQS ngày 18/11/2025 của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã)

1. Đồng chí Huỳnh Ngọc Phong – Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng NVQS xã: Phụ trách chung.

2. Đồng chí Phạm Khánh Trường – Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã, Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng NVQS xã: Phụ trách thôn

1, thôn 3, thôn 5, thôn 7, Thôn Kon Gol II, thôn Kon Gộp.

3. Đồng chí Thượng tá Lã Đình Hậu – Trưởng Công an xã, Phó Chủ tịch Hội đồng NVQS xã: Phụ trách thôn 2, thôn 4, thôn 9, thôn

Kon Túc, thôn Kon Gol I.

4. Phân công thành viên:

Họ và tên, Chức vụ, phụ trách công dân
Họ và tên công dân

Ngày, tháng, năm sinh

Con ông

Con bà

Địa chỉ thường

trú

- Đồng chí Đinh Thị Sương, Phó Ban Văn  hóa - Xã hội HĐND

xã (Tổ trưởng phụ trách thôn 1)

- Đồng chí Y Loan, Bí thư chi bộ, Thôn trưởng thôn 1

- Đồng chí A Giới, Thôn đội trưởng.

Phạm Văn Tiến

07/02/2000
 Phạm Văn Duy

Nguyễn Thị Hồng Hoa
Thôn 1, xã Đăk Rve

La Triệu Thuyết

19/9/2006

 La Xuân Thịnh

Nguyễn Thị Hồng Đào

- Đồng chí Đặng Vĩnh Phú, Phó chủ tịch MTTQ, Kiêm Chủ

tịch hội Nông dân xã (Tổ trưởng phụ trách thôn 3)

- Đồng chí Nguyễn Thành Được, Bí thư chi bộ, Thôn trưởng

thôn 3

- Đồng chí Đinh Văn Hải, Thôn đội trưởng.

Cao Văn Huy

11/8/2004
 Cao Văn Hảnh

Võ Thị Sen

Thôn 3, xã Đăk Rve
A Thái Dương

04/11/2003
Y Hương

Cao Văn Hoàng

18/8/2002
 Cao Văn Hảnh

Võ Thị Sen

- Đồng chí Đinh Văn Hải, Phó chủ tịch MTTQ, Kiêm Chủ tịch

Hội cựu chiến binh xã (Tổ trưởng phụ trách thôn 4)

- Đồng chí Đặng Giã, Bí thư chi bộ 4

- Đinh Văn Tiêu, Thôn trưởng

- Đồng chí Đinh Khánh Hòa, Thôn đội trưởng.

A Nguyễn Thanh Yên

17/6/2005
 Nguyễn Thanh Bình

Y Đôn

Thôn 4, xã Đăk Rve
A Vi

27/7/2007
A Bôn (chết)

Y Hương (chết)

A Duy Tiến

11/4/2006
Trần Thị Hoài Tân

Họ và tên, Chức vụ, phụ trách công dân
Họ và tên công dân

Ngày, tháng, năm sinh

Con ông

Con bà

Địa chỉ thường

trú

Trần Trung Nguyên

06/12/2002
Trần Văn Tân

Lê thị Thảo

- Đồng chí Đinh Thị Xuân Lan, Phó chủ tịch MTTQ, Kiêm

Chủ tịch hội LHPN xã (Tổ trưởng phụ trách thôn 5)

- Đồng chí Nguyễn Thị Mai Lan, Bí thư chi bộ 5

- Đồng chí Trần Hồng Hưng, Thôn trưởng

- Đồng chí A Nam, Thôn đội trưởng.

A Hời

25/5/2006
A Đi

Y Gơl

Thôn 5, xã Đăk Rve
A Dơr

3/12/2007
A Ngáp

Y Nhiếu

A Huy

22/3/2006
 A Êm

Y Vích

- Đồng chí Hoàng Đình Hải, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã

(Tổ trưởng phụ trách thôn 7)

- Đồng chí Trần Đạo, Hiệu trưởng trường PTDTNT

THCS&THPT Đăk Rve

- Đồng chí Huỳnh Thị Liên, Bí thư chi bộ, Thôn trưởng thôn 7

- Đồng chí Y Nên, Thôn đội trưởng.

Đinh Anh Tuấn

10/7/2007
A ĐRuynh

Đinh Thị Huân

Thôn 7, xã Đăk Rve

Hồ Thanh Nhã

29/5/2007
Hồ Văn Hưng

Hồ Thị Thư

Hồ Văn Kiệt

1/3/2007
Hồ Văn Nhau

Y Den

Võ Văn Chung

02/11/2007
Võ Văn Hoa

Nguyễn Thị Thái

A Ngân

13/02/2006
A BLê

Y Len

Hồ Văn Thắng

08/8/2003
Hồ Văn Đường

Hồ Thị Diên

A Sân

01/5/2001
A Soa

Y Nát

Phạm Tuấn Kiệt

01/2/2005
Phạm Thị Vĩnh Hiển

Lâm Duy Khánh

26/8/2006
Lâm Văn Tĩnh

Trần Thị Thủy

Hồ Văn Bằng

08/01/2006
 Hồ Văn Đường

Hồ Thị Duyên

Hồ Văn Dời

16/6/2006
Hồ Thị Nhung

Họ và tên, Chức vụ, phụ trách công dân
Họ và tên công dân

Ngày, tháng, năm sinh

Con ông

Con bà

Địa chỉ thường

trú

Lê Thành Danh

28/8/2005
 Lê Thanh Thiện; 1978

Lê Thị Ngọc Tuyết; 1979

Thôn 7, xã Đăk Rve

Trần Văn Quân

24/4/2002
 Trần Văn Thập; 1975

Trần Thị Tý; 1979

Hồ Văn Chính

01/6/2003
Hồ Văn Dương; 1974

Hồ Thị Yến; 1976

A Quân

9/10/2006
A Quang; 1987

Y Bít; 1987

- Đồng chí Y Thái, Bí thư chi bộ, Thôn trưởng thôn 9

(Tổ trưởng phụ trách thôn 9)
- Đồng chí Đinh Văn Ngàn, Thôn đội trưởng.

A Đam Lao

01/7/2006
A Ngoan; 1985

Y Hương; 1989
Thôn 9, xã Đăk Rve

- Đồng chí A Phiên, Phó Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã

(Tổ trưởng phụ trách thôn Kon Túc)

- Đồng chí Phạm Viết Thạch, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội

xã

- Đồng chí A Teo, Bí thư chi bộ, trưởng thôn Kon Túc

- Đồng chí A Dan, thôn đội trưởng.

A SRắp

20/3/2007
A Biêm

Y Pye

Thôn Kon Túc, xã

Đăk Rve

A Plơi

12/10/2007
A Dôn

Y Pêng

A Sây

01/5/2007
A HMail

A Pâm

25/5/2007
A Jơr

Y Pu

A Hợp

23/10/2007
A Nhà

Y Băn

A Chuy

15/12/2007
A Olêi

Y Pyen

A Goái

08/12/2007
A Phiền

Y HRơng

A Mới

1/6/2007
Y Lũih

A In

5/3/2005
A Đảo ( chết)

Y lũih

Họ và tên, Chức vụ, phụ trách công dân
Họ và tên công dân

Ngày, tháng, năm sinh

Con ông

Con bà

Địa chỉ thường

trú

A Mớch

15/3/2005
A Đui

Y Thủeh

A Đến

9/8/2006
A Điên

Y Xảo

A Xuên

26/6/2005
A Roh

Y Kê

A Gúch

30/5/2002
A Jâr

Y Bắt

- Đồng chí Nguyễn Tấn Vũ, Trưởng phòng Kinh tế xã

(Tổ trưởng phụ trách thôn Kon Go 1)

- Đồng chí Lương Thị Kim Huệ, Trưởng trạm Y tế Đăk Pne

- Đồng chí Y Hơn, Bí thư chi bộ, Thôn trưởng thôn Kon Go 1

- Đồng chí A Đằm, Thôn đội trưởng.

A Ái

17/12/2007
A Hảo

Y Byen

Thôn Kon Gol I, xã

Đăk Rve

A Cóp

25/7/2007
Y Nía

A Vĩ

27/9/2007
A Mãi

Y Khóech

A Cải

01/01/2004
A Ú

Y Thuien

A Xuiên

24/10/2003
A Đe

Y Đâm

A Nĩu

02/12/2003
A Buông

Y Náo

A Trú

12/4/2001
A Bối

Y Pa

A Khí

01/01/2001
A Qúai

Y Plan

A Nhít

28/1/2003
A Hyơn

Y Páo

A Noan

20/3/2003
A Phơi

Y Diếu

Họ và tên, Chức vụ, phụ trách công dân
Họ và tên công dân

Ngày, tháng, năm sinh

Con ông

Con bà

Địa chỉ thường

trú

- Đồng chí Đinh Hoàng Đức, Phó chủ tịch MTTQ, Kiêm Bí thư

đoàn thanh niên xã (Tổ trưởng phụ trách thôn Kon Go 2)

- Đồng chí A Thâm, Bí thư chi bộ, thôn trưởng thôn Kon Go 2

- Đồng chí A Chuơr, thôn đội trưởng

A Đinh

01/4/2007
A Binh

Đinh Thị Mu

Thôn Kon Gol II, xã

Đăk Rve

A Hoàng

25/8/2006
A Đăk

Y Dung

A Gru

7/9/2002
A Jẫp

Y Chhưu

A Mội

14/6/2003
A Dék

Y Nanh

A Blui

01/4/2003
A Hla

Y Ngàn

A Ngeh

01/01/2001
 A Hring

Y Nen

- Đồng chí Nguyễn Trọng Phấn, Chánh Văn phòng

HĐND&UBND xã (Tổ trưởng phụ trách thôn Kon Gộp)

- Đồng chí Đinh Văn Hùng, Trưởng phòng khám đa khoa khu

vực Đăk Rve

- Đồng chí A Méo, Bí thư chi bộ, thôn trưởng thôn Kon Gộp

- Đồng chí A Brưk, thôn đội trưởng.

A Nghe

08/6/2007
A Dou

Y Hyul

Thôn Kon Gộp, xã

Đăk Rve

A Um

14/3/2007
A Kyum

Y Jal

A Khử

10/3/2007
A Lơ

Y Khoi

A Thước

10/3/2007
A Nâu

Y Thô

A Nguy

31/8/2007
A Ngol

Y ChRẫy

A Mê

27/3/2007
A Nức

Y Mép

A Khoan

07/9/2007
A PLênh; 1984

Y Doải; 1986

		HUỲNH NGỌC PHONG
	2025-11-18T15:57:22+0700
	Signer's office
	HUỲNH NGỌC PHONG
	Signing document

		2025-11-18T16:57:25+0700